
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022 №754
г. Качканар

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификациив части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
22.12.2021 № 1066(с изменениями от27.01.2022 №69, от 02.02.2022 № 106,
от 22.02.2022 №187, от 14.07.2022 № 706, от 20.07.2022 № 730) следующее
изменение: .

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» строку 381 изложитьв новой редакции:

Обеспечение фондов оплаты труда работников
органов местного самоуправления и работников
муниципальных учреждений,за исключением

381|7000440600|работников, заработная плата которых определяетсяв
соответствиис указами Президента Российской
Федерации,в том числес учетом повышения
минимального размера оплаты труда

У Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.
Типотрофия "Схиф», г. Кичиззнцо, ул Свердл, 7

тол а-об-А 61А-, ИНЫ ЧОН, Заале 277 ал ПОЗОР вк



3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа т А.А. Ярославцев


